



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 3168

15 грудня 2021 року

13 сесія 8 скликання

Про безоплатну передачу майна з комунальної власності Літинської селищної територіальної громади до комунальної власності Якушинецької територіальної громади

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 13 сесії Якушинецької сільської ради 8 скликання від 29.10.2021 року № 578 «Про надання згоди на безоплатне прийняття майна із комунальної власності Літинської територіальної громади у комунальну власність Якушинецької територіальної громади», висновки постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту, Літинська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Вилучити з оперативного управління КНП «Літинський центр ПМСД» і передати безоплатно майно із комунальної власності Літинської селищної територіальної громади у комунальну власність Якушинецької територіальної громади згідно додатку до рішення.

2. Секретарю Літинської селищної ради Т. Головащенко надіслати це рішення до Якушинецької сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту (Яковенко О.О.).

Селищний голова

Анатолій БИЧОК

АЗПСМ Дашківці

№	Рахунок	Найменування	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишкова вартість
Рахунок 104									
1	104	Програмно апаратний комплекс для телеметрії	10440991	комп.	1,00	109 900,00	109 900,00	25 643,38	84 256,62
2	104	ноутбук Dell Inspiron 3573	10440969	шт.	1,00	10 960,00	10 960,00	5 388,76	5 571,24
3	104	ЕКГ - телеметричний пристрій	10440889	шт.	1,00	25 972,01	25 972,01	17 295,06	8 676,95
4	104	ЕКГ - телеметричний пристрій	10440891	шт.	1,00	25 972,01	25 972,01	17 295,06	8 676,95
5	104	Фотоелектроколориметр	10440508	шт.	1,00	6 221,00	6 221,00	6 221,00	0,00
6	104	аналізатор гематологічний авто RT-76000	10440619	шт.	1,00	59 000,00	59 000,00	39 333,24	19 666,76
7	104	аналізатор сечі DIRUI-100	10440623	шт.	1,00	11 000,00	11 000,00	7 149,91	3 850,09
8	104	електрокардіограф "Юкард 100"	10440691	шт.	1,00	14 590,00	14 590,00	14 590,00	0,00
9	104	камера ультрафіолетова для зберігання стерильного інструменту	10440682	шт.	1,00	3 236,00	3 236,00	3 236,00	0,00
10	104	компютер із комплектуючим	10440421	шт.	1,00	5 130,00	5 130,00	5 130,00	0,00
11	104	крісло гінекологічне	10440845	шт.	1,00	420,00	420,00	420,00	0,00
12	104	ксерокс	10440585	шт.	1,00	1 147,00	1 147,00	1 147,00	0,00
13	104	кушетка з регульованим підголовником	10440352	шт.	1,00	1 195,00	1 195,00	1 195,00	0,00

14	104	мікроскоп бінокулярний XS-5520	10440574	шт.	1,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00
15	104	опромінювач рециркул ОРБ-2-15"Фіолет01"	10440499	шт.	1,00	1 400,00	1 400,00	1 400,00	0,00
16	104	пульсоксиметр Rad-5	10440703	шт.	1,00	11 580,00	11 580,00	11 580,00	0,00
17	104	світильник оглядовий спіраль на підставці МЛІ-60	10440543	шт.	1,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00
18	104	стіл для сповивання немовлят SPN -01	10440631	шт.	1,00	4 833,33	4 833,33	4 833,33	0,00
19	104	стіл для сповивання немовлят SPN -01	10440761	шт.	1,00	4 833,00	4 833,00	4 833,00	0,00
20	104	стерилізатор FN 300	10440735	шт.	1,00	9 500,00	9 500,00	9 500,00	0,00
21	104	стерилізатор FN 400	10440716	шт.	1,00	11 500,00	11 500,00	11 500,00	0,00
22	104	сумка укладка лікаря (комплект)	10440765	шт.	1,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00	0,00
23	104	сумка укладка медсестри\фельдшера (комплект)	10440838	шт.	1,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00
24	104	термостат сухоповітряний	10440903	шт.	1,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00	0,00
25	104	фетальний доплер F-10	10440640	шт.	1,00	2 800,00	2 800,00	2 800,00	0,00
26	104	центрифуга	10440904	шт.	1,00	3 400,00	3 400,00	3 400,00	0,00
27	104	шафа медична ШМ-1	10440656	шт.	1,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00	0,00
28	104	шафа медична ШМ-2с	10440675	шт.	1,00	2 800,00	2 800,00	2 800,00	0,00
29	104	холодильник Кристал	10440587	шт.	1,00	250,00	250,00	250,00	0,00
30	104	холодильник Вега	10440909	шт.	1,00	264,00	264,00	264,00	0,00
31	104	інгалятор	10440350	шт.	1,00	2 670,00	2 670,00	2 670,00	0,00
32	104	апарат УВЧ	10440357	шт.	1,00	5 486,00	5 486,00	5 486,00	0,00
33	104	апарат ультразвукової терапії	10440364	шт.	1,00	5 290,00	5 290,00	5 290,00	0,00
34	104	апарат фізіотерапевтичний	10440567	шт.	1,00	8 168,00	8 168,00	8 168,00	0,00

35	104	обігрівач	10440374	шт.	1,00	1 022,00	1 022,00	1 022,00	0,00
36	104	опромінювач бактерицидний	10440678	шт.	1,00	1 990,00	1 990,00	1 990,00	0,00
37	104	стіл для сповивання немовлят SPN -01	10440575	шт.	1,00	4 833,33	4 833,33	4 833,33	0,00
38	104	стіл для сповивання немовлят SPN -01	10440600	шт.	1,00	4 833,33	4 833,33	4 833,33	0,00
39	104	стерилізатор	10440686	шт.	1,00	3 429,00	3 429,00	3 429,00	0,00
40	104	сумка укладка медсестри\фельдшера (комплект)	10440816	шт.	1,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00
41	104	термоконтейнер	10440445	шт.	1,00	1 916,00	1 916,00	1 916,00	0,00
42	104	шафа медична	10440436	шт.	1,00	1 432,00	1 432,00	1 432,00	0,00
43	104	шафа медична ШМ-1	10440665	шт.	1,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00	0,00
44	104	шафа медична ШМ-1	10440666	шт.	1,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00	0,00
Разом по рахунку 104					44		407 373,01	276 674,40	130 698,61
Рахунок 105									
45	105	автомобіль спеціалізований легковий СКК RDC_ПС державний номерний знак АВ10-55 НО	10550020	шт.	1,00	500 333,35	500 333,35	77 143,73	423 189,62
Разом по рахунку 105					1,00		500 333,35	77 143,73	423 189,62
Рахунок 106									
46	106	електрокардіограф 100	10660033	шт.	1,00	15 400,00	15 400,00	15 400,00	0,00
47	106	насос глибинний "Водолій"	10660078	шт.	1,00	1 284,00	1 284,00	1 284,00	0,00
48	106	покриття полове	10660035	м2	1,00	764,00	764,00	764,00	0,00
Разом по рахунку 106					3,00		17 448,00	17 448,00	0,00

Рахунок 109									
49	109	проектно-кошторисна документація	10990001	шт.	1,00	910,00	910,00	0	910,00
Разом по рахунку 109					1,00		910,00	0,00	910,00
Рахунок 112									
50	112	Спалювач голок та деструктор шприців	112110671	шт.	1,00	2 147,00	2 147,00	2 147,00	0,00
51	112	система моніторингу рівня глюкози в крові GluNEO@Lite	112110672	шт.	1,00	155,00	155,00	155,00	0,00
52	112	інфрачервоний лобний термометр	112110006	шт.	1,00	1 699,96	1 699,96	1 699,96	0,00
53	112	вогнегасник ВП-2(3)	112110002	шт.	1,00	233,33	233,33	233,33	0,00
54	112	апарат для вимірювання гдюкози\холестерину в крові ET-202	112110004	шт.	1,00	1 550,00	1 550,00	1 550,00	0,00
55	112	тонометр АТ ЛД 70 без фонендоскопа	112110724	шт.	1,00	87,00	87,00	87,00	0,00
56	112	шафа медична	112110720	шт.	1,00	134,00	134,00	134,00	0,00
57	112	шини медичні	112110515	шт.	2,00	10,00	20,00	20,00	0,00
58	112	штатив ШДВ металевий	112110198	шт.	2,00	125,00	250,00	250,00	0,00
59	112	плакат на пластику	112110017	шт.	1,00	500,00	500,00	500,00	0,00

60	1 1 2	регістратор температури Ellestech RC-4 з сертифікатом про калібрування	112111391	шт.	1,00	1 905,00	1 905,00	1 905,00	0,00
61	1 1 2	стенд	112111384	шт.	1,00	2 700,00	2 700,00	2 700,00	0,00
62	1 1 2	мультипараметрова система для досліджень капілярної крові	112110016	шт.	1,00	1 868,13	1 868,13	1 868,13	0,00
63	1 1 2	таблиця сіцева для перевірки гостроти зору	112110015	шт.	1,00	164,00	164,00	164,00	0,00
64	1 1 2	холодильник Дельфа F-83	112110001	шт.	1,00	3 700,00	3 700,00	3 700,00	0,00
65	1 1 2	вогнегасник ВП-5	112110001	шт.	1,00	342,00	342,00	342,00	0,00
66	1 1 2	електроконвектор "Термія" ЭВНА-1,5/230 C2(с)	112110838	шт.	2,00	472,00	944,00	944,00	0,00
67	1 1 2	електроконвектор МЕТАН ЭВНА 1,0/230C1 (м)	112110839	шт.	1,00	457,00	457,00	457,00	0,00
68	1 1 2	комплект меблів для робочого кабінету	112110062	шт.	1,00	1 300,00	1 300,00	1 300,00	0,00
69	1 1 2	ліжко лікарняне	112110716	шт.	1,00	719,00	719,00	719,00	0,00
70	1 1 2	ліжко лікарняне	112111194	шт.	3,00	950,00	2 850,00	2 850,00	0,00
71	1 1 2	сигналізатор газу " Лелека"	112110007	шт.	1,00	980,00	980,00	980,00	0,00
72	1 1 2	стіл кухонний	112110718	шт.	1,00	80,00	80,00	80,00	0,00

73	1 1 2	стіл письмовий	112110019	шт.	1,00	493,00	493,00	493,00	0,00
74	1 1 2	стілець	112111197	шт.	2,00	45,00	90,00	90,00	0,00
75	1 1 2	стілець	112110014	шт.	1,00	148,00	148,00	148,00	0,00
76	1 1 2	стіл офісний	112110719	шт.	1,00	128,00	128,00	128,00	0,00
77	1 1 2	тумбочка	112111196	шт.	2,00	75,00	150,00	150,00	0,00
78	1 1 2	тумбочки прик.	112110715	шт.	4,00	134,00	536,00	536,00	0,00
79	1 1 2	шафа для паперів	112110009	шт.	1,00	695,00	695,00	695,00	0,00
80	1 1 2	шафа одежна	112110008	шт.	1,00	675,00	675,00	675,00	0,00
81	1 1 2	електролічильник однофазний	112110013	шт.	1,00	919,84	919,84	919,84	0,00
82	1 1 2	табличка фасадна Амбулаторія 600*70мм	112111396	шт.	1,00	740,00	740,00	740,00	0,00
83	1 1 2	мембранний лічильник газу ВК-G1.6 V1.2 DN25 Elster	112110010	шт.	1,00	5 795,00	5 795,00	5 795,00	0,00
84	1 1 2	модем для побутових лічильників газу ТКБ з датчиком імпульсів геркона	112110051	шт.	1,00	5 771,00	5 771,00	5 771,00	0,00
85	1 1 2	модем для побутових лічильників газу ТКБ з датчиком імпульсів геркона	112110051	шт.	1,00	5 771,00	5 771,00	5 771,00	0,00

86	1 1 2	вогнегасник ОУ-3 (ВВК-2)	112110026	шт.	1,00	219,00	219,00	219,00	0,00
87	1 1 2	кушетка процедурна КРП оглядова	112110003	шт.	1,00	1 195,00	1 195,00	1 195,00	0,00
88	1 1 2	шафа медична ШМ-1	112110002	шт.	1,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00	0,00
89	1 1 2	система визначення глюкози в крові	112110001	шт.	1,00	599,99	599,99	599,99	0,00
Разом по рахунку 112					50,00		50 511,25	50 511,25	0,00
Рахунок 117									
90	1 1 7	бахіли	117110051	шт.	2,00	8,00	16,00	16,00	0,00
91	1 1 7	комбінезон протичумний	117110039	шт.	8,00	16,00	128,00	128,00	0,00
92	1 1 7	косинки	117110052	шт.	2,00	6,00	12,00	12,00	0,00
93	1 1 7	матрас ватний	117110007	шт.	5,00	14,00	70,00	70,00	0,00
94	1 1 7	матрац	117110018	шт.	2,00	9,00	18,00	18,00	0,00
95	1 1 7	матрац ватний	117110027	шт.	2,00	8,00	16,00	16,00	0,00
96	1 1 7	наволочки верхні	117110047	шт.	5,00	6,00	30,00	30,00	0,00
97	1 1 7	нарукавники	117110053	шт.	2,00	18,00	36,00	36,00	0,00

98	1 1 7	одіяло шерстяне дитичя	117110048	шт.	1,00	24,00	24,00	24,00	0,00
99	1 1 7	підодіяльник великий	117110011	шт.	5,00	36,00	180,00	180,00	0,00
100	1 1 7	перчатки резинові	117110054	пар	2,00	6,00	12,00	12,00	0,00
101	1 1 7	повязка марлева	117110055	шт.	2,00	2,00	4,00	4,00	0,00
102	1 1 7	подушка	117110012	шт.	4,00	10,00	40,00	40,00	0,00
103	1 1 7	покривало	117110006	шт.	1,00	16,00	16,00	16,00	0,00
104	1 1 7	простині	117110013	шт.	7,00	14,00	98,00	98,00	0,00
105	1 1 7	простині	117110020	шт.	4,00	1,50	6,00	6,00	0,00
106	1 1 7	простинь дитяча	117110021	шт.	2,00	1,00	2,00	2,00	0,00
107	1 1 7	рушник махровий	117110026	шт.	5,00	10,00	50,00	50,00	0,00
108	1 1 7	сапоги	117110001	шт.	2,00	32,00	64,00	64,00	0,00
109	1 1 7	фартух резиновий	117110049	шт.	2,00	20,00	40,00	40,00	0,00
110	1 1 7	халат протичумний	117110046	шт.	8,00	14,00	112,00	112,00	0,00

Разом по рахунку 117					73,00		974,00	974,00	0,00
Рахунок 201									
111	2 0 1	кофеїн бензоат На р-н д/ін 100 мг/мл амп. 1мл №10		амп	11,00	1,7690	19,46	0,00	0,00
112	2 0 1	маска распіраторна неткана на рез. М-110 П-3К FFP-3 /Укр/		шт.	2,00	18,0000	36,00	0,00	0,00
113	2 0 1	тест стерил. Медис- 180 м		пол	790,00	0,0869	68,65	0,00	0,00
114	2 0 1	ємність для біологічних рідин, 60 мл, стерильний		шт.	6,00	1,5600	9,36	0,00	0,00
115	2 0 1	дельтіба 0,05		табл	60,00	82,9845	4 979,07	0,00	0,00
116	2 0 1	лізомак 0,6		таб	5,00	5,6460	28,23	0,00	0,00
117	2 0 1	лампрен 0,1		кап	15,000	14,5640	218,46	0,00	0,00
118	2 0 1	протомід 0,25		табл	45,00	2,0408	91,84	0,00	0,00
119	2 0 1	захисний щиток для обличчя		шт.	2,00	50,0000	100,00	0,00	0,00
120	2 0 1	комбінезон одноразовий		шт.	4,00	270,00	1 080,00	0,00	0,00
121	2 0 1	маска медична захисна одноразова		шт.	255,00	1,00	255,00	0,00	0,00
122	2 0 1	окуляри захисні		шт.	2,00	85,00	170,00	0,00	0,00

123	2 0 1	респіратор		шт.	1,00	80,00	80,00	0,00	0,00
124	2 0 1	рукавички оглядові латексні L		пар	10,00	5,20	52,00	0,00	0,00
125	2 0 1	рукавички одноразові		пар	10,00	3,00	30,00	0,00	0,00
126	2 0 1	халат одноразовий		шт	6,00	34,00	204,00	0,00	0,00
127	2 0 1	халати		шт.	4,00	41,00	164,00	0,00	0,00
128	2 0 1	шапочки одноразові		шт.	6,00	1,00	6,00	0,00	0,00
129	2 0 1	ємкість для мокроти		шт.	5,00	3,4580	17,29	0,00	0,00
130	2 0 1	анальгін р-н д/ін. 500 мг/мл амп. 2 мл.№10		амп.	9,00	2,0033	18,03	0,00	0,00
131	2 0 1	бинт марлевий н/ст 5*10		шт.	1,00	2,63	2,63	0,00	0,00
132	2 0 1	глюкоза р-н д/ін. 40% амп. 20мл.№10		амп.	18,00	4,18	75,24	0,00	0,00
133	2 0 1	дезінфікуючий засіб Vasept profi флакон1 л		флак	1,00	105,00	105,00	0,00	0,00
134	2 0 1	дигоксин р-н д/ін 0,25 мг/мл, по 1мл.в ампулі; по 10 ампул у блістері №10 по 1блістеру у пачці		амп.	6,00	3,933	23,60	0,00	0,00
135	2 0 1	канюля в/в з інекц. портом G 22		шт	1,00	4,45	4,45	0,00	0,00

136	201	контейнер для збору голок і мед.відходів 0,5 л.		шт.	5,00	18,10	90,50	0,00	0,00
137	201	мікробіологічні тампони прості		шт.	70,00	3,50	245,00	0,00	0,00
138	201	маска-респіратор		шт.	1,00	85,00	85,00	0,00	0,00
139	201	парацетамол- Бебі Сумпензія оральна ,120 мг/5мл по 100 мл з дозуючим пристр.		фл.	1,00	19,13	19,13	0,00	0,00
140	201	саніліт 1 кг		бан.	2,00	345,00	690,00	0,00	0,00
141	201	саніліт 1 кг		шт.	1,00	138,00	138,00	0,00	0,00
142	201	серветки просочені спирт 60мм*30мм №200		уп	1,00	31,75	31,75	0,00	0,00
143	201	скаріфікатор-спис стер. №200		шт.	256,00	0,2149	55,00	0,00	0,00
144	201	фармадипін кр.ор.2%по 25мл.у флаконах		фл.	1,00	44,00	44,00	0,00	0,00
145	201	шапочка одуванчик блакитна (однораз. викор.)		шт.	9,00	0,95	8,55	0,00	0,00
146	201	шпатель дерев'яний стерильний 1 шт./інд.уп.		шт	8,00	0,5425	4,34	0,00	0,00
147	201	шприці 10,0		шт.	6,00	1,46	8,76	0,00	0,00
148	201	шприці 20мл Медікейр(3-х комп.)		шт.	24,00	1,98	47,52	0,00	0,00

149	2 0 1	шприці 2мл Медікейр(1голка.)		шт.	19,00	0,73	13,87	0,00	0,00
150	2 0 1	шприці 2мл Медікейр(2голки.)		шт.	74,00	1,29	95,46	0,00	0,00
151	2 0 1	шприці 5,0		шт.	4,00	0,99	3,96	0,00	0,00
152	2 0 1	шприці 5мл.Медікейр(3-х комп.)		шт.	20,00	0,78	15,60	0,00	0,00
153	2 0 1	шприц 10мл Медікейр(3-х комп.)		шт.	20,00	1,10	22,00	0,00	0,00
154	2 0 1	біпролол таб.по 10мг №10*3 у контурних чарункових упак.		уп	2,00	16,80	33,60	0,00	0,00
155	2 0 1	хлоргексидин-Віола р-н для з/з 0,05% по 100 млу флаконі без пачки		фл.	2,00	7,40	14,80	0,00	0,00
156	2 0 1	адреналін розчин для ін'єкцій 1,8мг/мл по 1 мл в ампулах №10		уп	1,00	52,24	52,24	0,00	0,00
157	2 0 1	аміак р-н для зовн. заст. 10% 40мл. у флаконах		фл	2,00	3,6950	7,39	0,00	0,00
158	2 0 1	амоксил табл. 500мг. №10x2		блістер	1,00	37,54	37,54	0,00	0,00
159	2 0 1	атропін-Д р-н д/ін 0,1 мг/мл по 1мл в ампулах №10 (5*2)		уп.	1,00	24,01	24,01	0,00	0,00
160	2 0 1	вугілля активоване таблетки по 250 мг№10 (10x1)		уп.	1,00	2,78	2,78	0,00	0,00
161	2 0 1	дексаметазон р-н д/ін. 4мг/мл по 1мл. в амп. №5		уп.	2,00	11,1550	22,31	0,00	0,00

162	2 0 1	диклофенак р-н д/ін 2,5% по 3 мл.в ампулах №10 (5*2)		уп.	0,60	29,4333	17,66	0,00	0,00
163	2 0 1	диклофенак-Д На р-н д/ін 2,5% по 3 мл.в амп. №5		уп.	2,00	13,2450	26,49	0,00	0,00
164	2 0 1	димедрол 1% по 1мл в ампулі по 10 ампул у блістері ,по 1 бліст.у короб.		уп	0,40	13,75	5,50	0,00	0,00
165	2 0 1	дротаверин-Д р-н д/ін 20 мг/мл по 2 мл в амп.№5		уп.	3,00	13,7667	41,30	0,00	0,00
166	2 0 1	йод Печаявський розч. 10%,по 30мл у флаконах №1		фл	2,00	26,0550	52,11	0,00	0,00
167	2 0 1	каптоприл таб. по 0,025 мг.№20(10*2) у блістерах в пачці		уп.	1,00	29,2300	29,23	0,00	0,00
168	2 0 1	ланцети стерильні діаВін 28G		шт.	100,00	1,45	145,00	0,00	0,00
169	2 0 1	лейкопластир для фіксації катетера6*7		шт.	3,00	2,9967	8,99	0,00	0,00
170	2 0 1	лейкопластир неткан.2*500(карт.уп.)RiverPLAST(R)		шт.	1,00	9,25	9,25	0,00	0,00
171	2 0 1	магнію сульфат р-н д/ін 250мг/мл по 5 мл. в амп. №10 (5*2)		уп.	1,00	14,98	14,98	0,00	0,00
172	2 0 1	нітрогліцерин табл. сублінгвальні 0,5 мг. №40 у банках		уп.	1,00	10,04	10,04	0,00	0,00
173	2 0 1	натрію хлорид розч. для інф. 9мг/мл по 100 мл. у пляшках		фл	3,00	9,82	29,46	0,00	0,00
174	2 0 1	натрію хлорид р-н д/ін 0,9% амп.5мл.№10 (5*2)		фл.	1,00	14,70	14,70	0,00	0,00

175	201	натрію хлорид-Д р-н д/ін 9мг/мл амп.10мл.		фл.	3,00	10,37	31,11	0,00	0,00
176	201	натрія хлорид 0,9% 100 мл. флакон		уп.	0,700	9,7143	6,80	0,00	0,00
177	201	ондансетрон р-н д/ін. 2мг/мл по 2 мл. в амп. №5		уп.	1,00	30,49	30,49	0,00	0,00
178	201	парацетамол- Бебі Сумпензія оральна ,120 мг/5млпо 100млз дозуючим пристр.		фл	1,00	23,19	23,19	0,00	0,00
179	201	парацетамол-Д табл. по 500мг №10 (10x1)		уп.	3,00	9,5067	28,52	0,00	0,00
180	201	пристрій д/вливання кровозамінників та інф. розчинів ПР		уп	1,00	4,14	4,14	0,00	0,00
181	201	респіратор FFP2 Рута		шт.	2,00	32,00	64,00	0,00	0,00
182	201	сальбутамол-інтелі суспензія 10мл. інгаляц. в алюмін. балоні		уп	1,00	58,72	58,72	0,00	0,00
183	201	сельтавір капс. по 75мг. по 10 кап. у бліст., №10x1		блістер	1,00	173,91	173,91	0,00	0,00
184	201	серветки спиртові №100		пач.	4,00	19,50	78,00	0,00	0,00
185	201	стрічка діаграмна 80*23		шт.	1,00	22,09	22,09	0,00	0,00
186	201	тест - смужки контролю рівня глюкози у крові GluNEO Lite(60 пач по 50 шт)		шт.	1,00	399,99	399,99	0,00	0,00
187	201	тест - смужки Easy Sure холестерин №10		шт.	1,00	780,00	780,00	0,00	0,00

188	201	тест для визначення Тропоніну I (сTnl)		шт.	1,00	31,00	31,00	0,00	0,00
189	201	тромболік Кардіо табл. в/кишковорозчин. об. 100мг №20(10x2)		уп.	0,50	23,66	11,83	0,00	0,00
190	201	фуросемід р-н д/ін 10мг/мл по 2 мл. в амп. №10 (5*2)		уп.	1,00	15,90	15,90	0,00	0,00
191	201	хлоргексидин р-н для зовн.заст.0,05% по100мл.у флаконі		фл.	1,00	5,80	5,80	0,00	0,00
192	201	швидкий тест для діагностики гепатит В		комп.	6,00	11,9950	71,97	0,00	0,00
193	201	швидкий тест для діагностики гепатит С		комп.	6,00	14,7450	88,47	0,00	0,00
194	201	швидкий тест для діагностики ВІЛ		комп.	6,00	14,7450	88,47	0,00	0,00
195	201	швидкий тест для діагностики грипу		комп.	5,00	78,9560	394,78	0,00	0,00
196	201	швидкий тест простат -спецефічного антигену		комп.	1,00	41,99	41,99	0,00	0,00
197	201	бахіли високі одноразові		шт.	26,00	4,38	113,88	0,00	0,00
198	201	окуляри захисні		шт.	2,00	85,00	170,00	0,00	0,00
199	201	півмаски захисні фільтр. "ТФМ220"FFP2 без клап. видих.		шт.	10,00	55,00	550,00	0,00	0,00
200	201	халат захисний ПЕ блакитний (однораз. викор.)		шт	6,00	41,00	246,00	0,00	0,00

201	201	маска хірургічна		шт.	50,00	9,04	452,00	0,00	0,00
202	201	В-на кон"югована типу В.СЕРІЇ 1140M019		доза	2,00	69,12	138,24	0,00	0,00
203	201	В-на для проф. диф. та правця адсорб(педіатрична) серії 245OL005 АДП		доза	10,00	5,719	57,19	0,00	0,00
204	201	Вакцина для профілактики дифтерії правця із зменшеним вмістом атигену, СЕРІЇ 222600620С АДП-М		доза	10,00	4,664	46,64	0,00	0,00
205	201	Вакцина для профілактики дифтерії правця,із зменшеним вмістом антигену серії 222600620А		доза	20,00	4,664	93,28	0,00	0,00
206	201	Вакцина для проф. кашлюка,дифтерії та правця, адсорбована з цільноклітним кашлюковим компон. серії 2820X011А		доз	20,00	5,441	108,82	0,00	0,00
207	201	ЕУВАКС в. проф.геп.В рекомбинантна рідка UFA20020		доз	1,00	20,27	20,27	0,00	0,00
208	201	Поліо Сабін серії АОР4А676ВВ		доз	20,00	5,7460	114,92	0,00	0,00
209	201	Пріорікс комбінована для проф.кору,епідем.паротиту,краснухи серії АМJRE210AD		доз	40,00	123,2147	4 928,58	0,00	0,00
210	201	ІМОВАКС ПОЛІО серія U1A921V		доза	10,00	107,69	1 076,90	0,00	0,00
Разом по рахунку 201					2 203,20		20 624,02	0,00	0,00
Рахунок 203									
211	203	Бензин А-92 Energy		л	20,450	20,2940	415,01	0,00	0,00

212	2 0 3	дрова паливні тв/пор.		м 3	1,485	900,00	1 336,50	0,00	0,00
Разом по рахунку 203					21,94		1 751,51	0,00	0,00
Рахунок 207									
213	2 0 7	картридж		шт.	1,00	202,00	202,00	0,00	0,00
Разом по рахунку 207					1,00		202,00	0,00	0,00
Рахунок 22									
214	2 2	ємкість для відбору біоматеріалу 30мл стер.		шт.	2,00	4,90	9,80	0,00	0,00
215	2 2	ємкість для відбору біоматеріалу 50мл стер.		шт.	3,00	5,40	16,20	0,00	0,00
216	2 2	бікси		шт.	2,00	5,00	10,00	0,00	0,00
217	2 2	вага медична		шт.	1,00	32,00	32,00	0,00	0,00
218	2 2	вага для новонароджених		шт.	1,00	28,80	28,80	0,00	0,00
219	2 2	гігрометр		шт.	1,00	82,40	82,40	0,00	0,00
220	2 2	гігрометр ВІТ-2		шт.	2,00	118,00	236,00	0,00	0,00
221	2 2	гігрометр ВІТ-2		шт.	1,00	49,14	49,14	0,00	0,00
222	2 2	камера Горяєва		шт.	1,00	2,80	2,80	0,00	0,00
223	2 2	об'єктив ом-41		шт.	1,00	6,25	6,25	0,00	0,00
224	2 2	опромінювач ртутно-кварцевий		шт.	1,00	76,00	76,00	0,00	0,00
225	2 2	піпетка солі 0.02мл		шт.	2,00	5,25	10,50	0,00	0,00
226	2 2	ростомір		шт.	2,00	9,70	19,40	0,00	0,00

227	2 2	стіл інструментальний		шт.	3,00	19,70	59,10	0,00	0,00
228	2 2	стерилізатор простий		шт.	3,00	5,00	15,00	0,00	0,00
229	2 2	стетоскоп акушерський		шт.	2,00	6,50	13,00	0,00	0,00
230	2 2	стетофонендоскоп		шт.	3,00	7,50	22,50	0,00	0,00
231	2 2	термометр		шт.	1,00	4,00	4,00	0,00	0,00
232	2 2	термометр медич максимальн. скляний ГОСТ 302-79		шт.	3,00	8,10	24,30	0,00	0,00
233	2 2	тонометр		шт.	4,00	63,75	255,00	0,00	0,00
234	2 2	фонендоскоп		шт.	1,00	10,00	10,00	0,00	0,00
235	2 2	шприц Жене		шт.	1,00	8,65	8,65	0,00	0,00
236	2 2	штатив для переливання крові		шт.	3,00	9,60	28,80	0,00	0,00
237	2 2	штатив для переливання крові		шт.	2,00	200,00	400,00	0,00	0,00
238	2 2	гігрометр ВІТ-1		шт.	1,00	98,33	98,33	0,00	0,00
239	2 2	окуляри закриті PW22CLR		шт.	2,00	165,00	330,00	0,00	0,00
240	2 2	комбінезон захисний		шт.	7,00	500,40	3 502,80	0,00	0,00
241	2 2	ємкість для дезінфекції		шт.	9,00	67,80	610,20	0,00	0,00
242	2 2	газ-плита "Таганок"		шт.	1,00	190,00	190,00	0,00	0,00
243	2 2	відро оцинковане		шт.	2,00	7,50	15,00	0,00	0,00
244	2 2	вивіска		шт.	1,00	100,00	100,00	0,00	0,00
245	2 2	витяжка		шт.	1,00	163,50	163,50	0,00	0,00
246	2	вогнегасник		шт.	2,00	130,00	260,00	0,00	0,00

	2								
247	2 2	граблі металеві		шт.	1,00	2,10	2,10	0,00	0,00
248	2 2	електролічильник		шт.	1,00	18,00	18,00	0,00	0,00
249	2 2	карнізи металеві		шт.	17,00	7,65	130,00	0,00	0,00
250	2 2	кушетка		шт.	7,00	207,14	1 450,00	0,00	0,00
251	2 2	люстра		шт.	1,00	160,00	160,00	0,00	0,00
252	2 2	молоток		шт.	2,00	0,80	1,60	0,00	0,00
253	2 2	плафони		шт.	11,00	20,00	220,00	0,00	0,00
254	2 2	стіл медичний		шт.	6,00	38,00	228,00	0,00	0,00
255	2 2	стілець дермантиновий		шт.	10,00	14,70	147,00	0,00	0,00
256	2 2	стелажі		шт.	2,00	20,00	40,00	0,00	0,00
257	2 2	сумка для вакцини		шт.	1,00	45,55	45,55	0,00	0,00
258	2 2	телефон		шт.	1,00	30,00	30,00	0,00	0,00
259	2 2	тумбочка		шт.	8,00	12,00	96,00	0,00	0,00
260	2 2	тюль		шт.	12,00	15,00	180,00	0,00	0,00
261	2 2	урна		шт.	1,00	10,00	10,00	0,00	0,00
262	2 2	холодовий елемент		шт.	5,00	1,69	8,43	0,00	0,00
263	2 2	шкаф 2-х дверний		шт.	1,00	65,00	65,00	0,00	0,00
264	2 2	шкаф 3-х дверний		шт.	1,00	42,00	42,00	0,00	0,00
265	2 2	шкаф книжний		шт.	2,00	87,00	174,00	0,00	0,00

266	2 2	шкаф медичний		шт.	2,00	63,00	126,00	0,00	0,00
267	2 2	пробіркаП-116*150 (хім)		шт.	10,00	2,40	24,00	0,00	0,00
268	2 2	кювета 10 мм		шт.	2,00	215,30	430,60	0,00	0,00
269	2 2	кювета 5 мм		шт.	2,00	215,30	430,60	0,00	0,00
270	2 2	мікропробірки для забору зразків пластикові EDTAK3 0,5 мл		шт.	41,00	1,25	51,25	0,00	0,00
271	2 2	піпетка градуйована 0.1		шт.	1,00	15,85	15,85	0,00	0,00
272	2 2	піпетка саллі 0.02мл		шт.	1,00	9,60	9,60	0,00	0,00
273	2 2	піпетка Панченкова		шт.	10,00	7,20	72,00	0,00	0,00
274	2 2	пробірка П-1 16*150		шт.	10,00	0,95	9,50	0,00	0,00
275	2 2	штатив до апарату Панченка		шт.	1,00		35,00	0,00	0,00
276	2 2	стілець м'який		шт.	1,00	5,00	5,00	0,00	0,00
277	2 2	вага медична		шт.	1,00	540,00	540,00	0,00	0,00
278	2 2	акушерський стетоскоп		шт.	1,00	5,00	5,00	0,00	0,00
279	2 2	бікс середній		шт.	1,00	5,00	5,00	0,00	0,00
280	2 2	вішалка одержна стояча		шт.	1,00	5,00	5,00	0,00	0,00
281	2 2	вивіска медпункту		шт.	1,00	5,00	5,00	0,00	0,00
282	2 2	карнізи		шт.	7,00	4,28	30,00	0,00	0,00
283	2 2	колодка		шт.	1,00	3,50	3,50	0,00	0,00
284	2 2	корцанг		шт.	1,00	3,00	3,00	0,00	0,00

285	2 2	крісло гінекологічне		шт.	1,00	760,00	760,00	0,00	0,00
286	2 2	кушетка		шт.	1,00	40,00	40,00	0,00	0,00
287	2 2	лоток ниркоподібний		шт.	4,00	25,00	100,00	0,00	0,00
288	2 2	люстра		шт.	2,00	5,00	10,00	0,00	0,00
289	2 2	напольне покриття		м	4,00	45,00	180,00	0,00	0,00
290	2 2	отологічний шприц		шт.	1,00	195,00	195,00	0,00	0,00
291	2 2	пінцет анатомічний		шт.	1,00	29,00	29,00	0,00	0,00
292	2 2	пінцет вуш. спиновидний		шт.	1,00	59,00	59,00	0,00	0,00
293	2 2	пінцет хірургічний		шт.	1,00	33,00	33,00	0,00	0,00
294	2 2	сантиметр		шт.	1,00	2,00	2,00	0,00	0,00
295	2 2	система рівня глюкози в крові		шт.	1,00	780,00	780,00	0,00	0,00
296	2 2	стіл інструментальний		шт.	4,00	175,00	700,00	0,00	0,00
297	2 2	стілець медичний		шт.	3,00	4,00	12,00	0,00	0,00
298	2 2	стіл пеленальний		шт.	1,00	680,00	680,00	0,00	0,00
299	2 2	сумка укладка		шт.	1,00	980,00	980,00	0,00	0,00
300	2 2	термометр медич максимальн. скляний ГОСТ 302-79		шт.	1,00	8,10	8,10	0,00	0,00
301	2 2	тюль		м	6,00	2,375	14,25	0,00	0,00
302	2 2	умивальник		шт.	1,00	480,00	480,00	0,00	0,00
303	2 2	шафа інструментальна		шт.	1,00	32,00	32,00	0,00	0,00
304	2	шафа аптечна		шт.	1,00	100,00	100,00	0,00	0,00

	2								
305	2 2	шафа деревяна		шт.	1,00	50,00	50,00	0,00	0,00
306	2 2	шафа скляна		шт.	1,00	60,00	60,00	0,00	0,00
307	2 2	шина медична		шт.	1,00	370,00	370,00	0,00	0,00
308	2 2	шпатель		шт.	3,00	7,00	21,00	0,00	0,00
Разом по рахунку 22					300,00		17 238,40	0,00	0,00
ВСЬОГО					2 698,135		1 017 365,542	422 751,380	554 798,230

№	Р а х у н о к	Найменування	Інвентарний номер	Одиниця виміру	К і л ь к і с т ь	П і н а	Перв існа варт ість	Нарахований знос	Залишкова вартість
Рахунок 104									
1	1 0 4	стерилізатор FN 300	10440636	шт.	1 5 , 0 0 , 0 0	9 5 0 0 , 0 0	9 500,0 0	9 500,00	0,00
2	1	стерилізатор FN 300	10440743	шт.	1	9	9	9 500,00	0,00

	0 4				, 0 0 0 0 0	500,0 0		
3	1 0 4	сумка укладка медсестри\фельдшера (комплект)	10440797	шт.	8 1 0 , 0 0 0 0 , 0 0	8 000,0 0	8 000,00	0,00
4	1 0 4	сумка укладка медсестри\фельдшера(комплект)	10440801	шт.	8 1 0 , 0 0 0 0 , 0 0	8 000,0 0	8 000,00	0,00
5	1 0 4	кушетка з регульованим підголовником	10440457	шт.	1 1 1 9 5 , 0 0 , 0 0	1 195,0 0	1 195,00	0,00
6	1 0 4	стіл для сповивання немовлят SPN -01	10440345	шт.	4 1 8 , 3 0 3 0 , 3 3	4 833,3 3	4 833,33	0,00

7	1 0 4	стіл для сповивання немовлят SPN -01	10440618	шт.	1 , 0 0	4 8 3 3 , 3 3	4 833,3 3	4 833,33	0,00
8	1 0 4	холодильник кристал	10440424	шт.	1 , 0 0	4 0 , 0 0	400,0 0	400,00	0,00
9	1 0 4	холодильник кристал	10440431	шт.	1 , 0 0	4 0 , 0 0	400,0 0	400,00	0,00
10	1 0 4	шафа медична ШМ-1	10440664	шт.	1 , 0 0	1 8 0 0 , 0 0	1 800,0 0	1 800,00	0,00
Разом по рахунку 104					1 , 0 0		48 461,6 6	48 461,66	0,00
Рахунок 112									
11	1 1 2	кушетка процедурна КРП оглядова	112110003	шт.	1 , 0 0	1 1 9 5	1 195,0 0	1 195,00	0,00

						, 0 0			
12	1 1 2	шафа медична ШМ-1	112110002	шт.	1 , 0 0	1 8 0 0 , 0 0	1 800,0 0	1 800,00	0,00
13	1 1 2	вогнегасник ВП-5	112110001	шт.	1 , 0 0	3 4 2 , 0 0	342,0 0	342,00	0,00
14	1 1 2	вогнегасник ОУ-3 (ВВК-2)	112110001	шт.	1 , 0 0	4 7 0 , 0 0	470,0 0	470,00	0,00
15	1 1 2	вага медична	112110264	шт.	1 , 0 0	2 4 , 0 0	24,00	24,00	0,00
16	1 1 2	стіл інструментальний	112110017	шт.	1 , 0 0	1 2 , 0 0	12,00	12,00	0,00
17	1 1 2	стіл інструментальний	112110289	шт.	2 , 0 0	1 2 , 0 0	24,00	24,00	0,00
18	1 1	сумка-холодильник	112110252	шт.	1 , 0	2 0	20,00	20,00	0,00

	2				0,00			
19	1 1 2	тонометр АТ ЛД 70 без фонендоскопа	112110724	шт.	187,00	87,00	87,00	0,00
20	1 1 2	тонометр маклакова	112110405	шт.	14,00	4,00	4,00	0,00
21	1 1 2	система визначення глюкози в крові	112110141	шт.	144,86	144,86	144,86	0,00
22	1 1 2	система для визначення рівня глюкози в крові GluNEO R Life	112110214	шт.	155,00	155,00	155,00	0,00
23	1 1 2	відро пластикове	112110461	шт.	26,00	32,00	32,00	0,00
24	1 1 2	вішалка	112110198	шт.	24,00	28,00	28,00	0,00
25	1 1 2	вивіска	112110131	шт.	16,00	16,00	16,00	0,00

26	1 1 2	вивіска	112110131	шт.	1 , 0 0	1 4 , 0 0	14,00	14,00	0,00
27	1 1 2	доріжка на підлогу	112110298	м2	7 , 0 0	3 6 , 0 0	252,0 0	252,00	0,00
28	1 1 2	занавіси віконні	112110348	м	1 5 , 0 0	1 2 , 0 0	180,0 0	180,00	0,00
29	1 1 2	карнізи металеві	112110265	шт.	4 , 0 0	6 0 , 0 0	240,0 0	240,00	0,00
30	1 1 2	карнізи металеві	112110349	шт.	3 , 0 0	4 0 , 0 0	12,00	12,00	0,00
31	1 1 2	кастрюля емальована різна	112110239	шт.	1 , 0 0	1 2 , 0 0	12,00	12,00	0,00
32	1 1 2	кастрюля емальована різна	112110239	шт.	1 , 0 0	1 8 , 0 0	18,00	18,00	0,00
33	1 1 2	крісло гінекологічне	112110025	шт.	1 , 0 0	6 2 , 0 0	62,00	62,00	0,00

34	1 1 2	кушетка	112110194	шт.	2 ' 0 0	8 ' 0 0	16,00	16,00	0,00
35	1 1 2	люстра	112110254	шт.	1 ' 0 0	8 ' 0 0	8,00	8,00	0,00
36	1 1 2	скатерка	112110484	шт.	3 ' 0 0	4 ' 0 0	120,0 0	120,00	0,00
37	1 1 2	стіл роздвижний	112110316	шт.	1 ' 0 0	2 ' 0 0	22,00	22,00	0,00
38	1 1 2	стілець медичний	112110103	шт.	2 ' 0 0	6 ' 0 0	12,00	12,00	0,00
39	1 1 2	стілець п/м	112110083	шт.	2 ' 0 0	2 ' 0 0	40,00	40,00	0,00
40	1 1 2	стіл двох тумбовий	112110090	шт.	1 ' 0 0	2 ' 6 0 0	26,00	26,00	0,00
41	1 1 2	стіл канцелярський	112110089	шт.	1 ' 0 0	1 ' 0 0	10,00	10,00	0,00
42	1 1 2	стілець	112110229	шт.	3 ' 0 0	8 ' 0 0	24,00	24,00	0,00

					0	0			
43	1 1 2	стілець театральний	112110262	шт.	1 , 0 0	6 2 0 0	62,00	62,00	0,00
44	1 1 2	тумбочка медична	112110109	шт.	2 , 0 0	1 6 0 0	32,00	32,00	0,00
45	1 1 2	умивальник	112110202	шт.	1 , 0 0	3 4 0 0	34,00	34,00	0,00
46	1 1 2	шафа інструментальна	112110825	шт.	1 , 0 0	4 2 0 0	42,00	42,00	0,00
47	1 1 2	шафа аптечна	112110041	шт.	3 , 0 0	1 0 0 0	300,0 0	300,00	0,00
48	1 1 2	шкаф медичний	112110098	шт.	1 , 0 0	4 0 0 0	4,00	4,00	0,00
49	1 1 2	штори в клітку	112110156	м	1 , 0 0	1 6 0 0	288,0 0	288,00	0,00
Разом по рахунку 112					9 4 ,	6 183,8 6		6 183,86	0,00

					00			
Рахунок 117								
50	117	одіяло шерстяне велике	117110048	шт.	134000	34,00	34,00	0,00
51	117	простині великі	117110044	шт.	88000	64,00	64,00	0,00
52	117	рушник махровий	117110026	шт.	31000	30,00	30,00	0,00
53	117	рушник х-б	117110081	шт.	22000	4,00	4,00	0,00
Разом по рахунку 117					14000	132,00	132,00	0,00
Рахунок 22								
54	22	термометр медич максимальн. скляний ГОСТ 302-79		шт.	28010	16,20	0,00	0,00
Разом по рахунку 22					28000	16,20	0,00	0,00
ВСЬОГО					1200	54793,72	54 777,52	0,00

				,			
				0			
				0			

				2			
				8			
Разом :				1	1 072		
				8	159,2	477 528,90	554 798,23
				,	6		
				1			
				4			